

## **PrintFlex, Lunderskov ApS**

Gl. Møllevej 9  
6640 Lunderskov  
CVR-nr. 26535077

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PrintFlex, Lunderskov ApS  
Gl. Møllevej 9  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 26535077

Stiftet: 02.04.2002

Hjemsted: Lunderskov

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Helle Sjøgreen Jørgensen

### **Direktion**

Henrik Jørgensen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med produktion og handel indenfor plastindustrien og grafisk industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 15 t.kr., som vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>120.622</b>	<b>(4.999)</b>
Personaleomkostninger	1	(102.847)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>17.775</b>	<b>(4.999)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.060
Andre finansielle omkostninger		(2.759)	(626)
<b>Årets resultat</b>		<b>15.016</b>	<b>(3.565)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		15.016	(3.565)
		<b>15.016</b>	<b>(3.565)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	73.602	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>73.602</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.691	0
Andre tilgodehavender	58.167	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>68.858</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>12.156</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>154.616</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>	<b>154.616</b>	<b>0</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(198.549)	(213.565)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.451</b>	<b>(13.565)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.888	13.565
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		98.738	0
Anden gæld	2	24.539	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>153.165</b>	<b>13.565</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>153.165</b>	<b>13.565</b>
<b>Passiver</b>		<b>154.616</b>	<b>0</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	(213.565)	(13.565)
Årets resultat	0	15.016	15.016
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(198.549)</b>	<b>1.451</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	102.049	0
Andre omkostninger til social sikring	798	0
	<b>102.847</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	5.744	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	18.795	0
	<b>24.539</b>	<b>0</b>
